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ПЕРЕЧЕНЬ
показателей государственной программы «Формирование современной городской среды 
на территории Донецкой Народной Республики на 2023-2025 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Индикаторы достижения цели, выполнения задач (показатели результативности мероприятий)
	Исполнитель
	Примечание

	
	
	
	всего
	в том числе:
	
	
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	бюджет муниципальных образований Донецкой Народной Республики
	Наименование
	Единица измерения
	Плановое значение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Благоустройство территории
	2023
	601 716,9
	601 716,9
	00,0
	Обеспечение благоустройства территорий
	шт.
	14
	Органы местного самоуправления
	

	2
	Благоустройство территории
	2024
	880 282,53
	871 479,7
	8 802,83
	Обеспечение благоустройства территорий
	шт.
	8
	Органы местного самоуправления
	

	3
	Благоустройство территории
	2025
	234147,979
	231806,500
	2341,479
	Обеспечение
благоустройства территорий
	шт. 
	3
	Органы местного самоуправления  Донецкой Народной Республики
	

	4
	Благоустройство общественных территорий в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях численностью до 200 тыс. человек
	2024
	265873,333
	263214,600
	2658,733
	Обеспечение
благоустройства общественных территорий
	шт.
	3
	Органы местного самоуправления  Донецкой Народной Республики
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	ИТОГО
	2023-2025
	1 982 020,742
	1 968 217,7
	13 803,043
	
	
	28
	
	








